
EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Anja Finkenwirth LK 2A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5 4,0 64,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 137 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D The Kruzinator 33273 W QH 5 4,0 0,0

2 48 Pauline Kraus LK 2B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 15 3,0 0,0

3 193 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 16 2,0 0,0

4 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 3B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 10 4,0 69,5

2 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 3,0 68,0

3 172 Amelie Werner LK 3B HES32988 D Great Customer 1002968 W QH 5 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 5 5,0 72,5

2 92 Lisa Petri LK 2A HES24896 D GP Sonador Dream 1002925 S QH 4 4,0 72,0

3 115 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D Miss Funky Town 1002988 S QH 5 3,0 71,0

4 21 Claudia Caspar LK 2A BAWÜ31126 D Whiz A Rattle 34681 S QH 6 2,0 68,5

5 7 Melanie Krause LK 1A HES30819 D Split My Jabba 1001868 S QH 6 1,0 68,0

5 188 Oliver Müller LK 1A HES35809 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Western Horsemanship (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 14 6,0 72,0

2 29 Carolin Hug LK 4A HES1000623 D BFCC Paul 29518 W SF 13 5,0 71,5

3 168 Nele Hütter LK 4B HES1004942 D Ima Cool Te N Te 20654 W QH 19 4,0 71,0

4 126 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 11 3,0 70,5

5 122 Nicole Helfmann LK 4A HES1000389 D LR A Saint Playboy 31201 W QH 12 2,0 67,5

6 36 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Melanie Krause LK 1A HES30819 D The Kruzinator 33273 W QH 5 5,0 0,0

2 125 Anja Finkenwirth LK 2A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5 4,0 0,0

3 133 Jana Stein LK 1A HES30524 D Hollywoods Campino 1000313 W QH 4 3,0 0,0

4 135 Anja Brumm LK 2A RLP16278 D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 4,0 63,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 16 5,0 71,5

2 105 Christine Fleckenstein LK 1A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 15 4,0 66,5

3 143 Sarah Levy LK 1A HES23232 D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 12 3,0 66,0

4 187 Christine Fleckenstein LK 1A HES22506 D Justalittle Ironman 33866 W QH 10 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 125 Anja Finkenwirth LK 2A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5

Vater:TC Dun In Ice

Mutter: Always Fair

Besitzer: Anja Finkenwirth

Züchter: Cecile Penverne

7,805,0

2 195 Carolin Knipschild LK 3A HES28123 D Struttin to my Blues 1002990 S QH 5

Vater:Aint it the Blues

Mutter: Pansy Connection

Besitzer: Carolin Knipschild

Züchter: Reinhold Seeler

7,254,0

3 135 Anja Brumm LK 2A RLP16278 D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Hope Of Revolution

Besitzer: Anja Brumm

Züchter: Wolfgang Heinzmann

7,053,0

4 133 Jana Stein LK 1A HES30524 D Hollywoods Campino 1000313 W QH 4

Vater:Jako Destiny Dun It

Mutter: Kings Lil Jette

Besitzer: Jana Stein

Züchter: Sarah Geissler

6,752,0

5 147 Melanie Krause LK 1A HES30819 D Good MS Kruzin 1002191 S QH 4

Vater:Keep On Kruzin

Mutter: MS Passing Version

Besitzer: Anke Meier

Züchter: Julia Orth

6,551,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3A Ranch Riding (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

30

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Jan Zweers LK 2A HES23182 D Lindas Jac For You 32531 W QH 10 10,0 74,5

2 186 Pascal Schardt LK 3A RHLD33773 D Characoal Custom 36831 W QH 7 9,0 74,0

3 113 Laura Stein LK 3A HES14398 D Gunna B Taste 34944 W PH 7 8,0 71,5

3 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 8,0 71,5

5 73 Nathalie Heyde LK 1A HES25851 D Merlin 25913 W WGP 18 6,0 71,0

5 21 Claudia Caspar LK 2A BAWÜ31126 D Whiz A Rattle 34681 S QH 6 6,0 71,0

7 119 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D HH Sang de Coeur 1002965 W QH 11 4,0 70,5

8 120 Sabrina Zangerle LK 2A HES30148 D HS Tyson Dun It 34729 H PH 7 3,0 69,5

8 159 Friedemann Burkhardt LK 3A SAAR13853 D Conquistetta 29526 S QH 12 3,0 69,5

10 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 1,0 69,0

10 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 1,0 69,0

10 141 Oliver Müller LK 1A HES35809 D Lets Dream Baby 31825 W QH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Katja Keller LK 4B HES1000665 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 15 4,0 67,5

2 36 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 7 3,0 66,5

3 175 Nataly Pilger LK 4A HES1000462 D Boston 36758 W SchW 10 2,0 66,0

4 29 Carolin Hug LK 4A HES1000623 D BFCC Paul 29518 W SF 13 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3B Reining (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Nele Finkeldey LK 3B HES1000465 D Time JS Magic 1000223 W QH 18 4,0 61,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Stefanie Kratz LK 1A HES23950 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 8 6,0 0,0

2 97 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 7 5,0 0,0

3 53 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 11 4,0 0,0

4 10 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D The True Blues 35343 W QH 7 3,0 0,0

5 15 Daniela Hildebrand LK 1A HES11213 D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 9 2,0 0,0

6 99 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 11 7,0 73,0

2 73 Nathalie Heyde LK 1A HES25851 D Merlin 25913 W WGP 18 6,0 71,5

3 97 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 7 5,0 71,0

4 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 4,0 70,5

5 106 Stefanie Kratz LK 1A HES23950 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 8 3,0 69,5

6 192 Annette Rauch LK 2A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 16 2,0 68,5

7 66 Christine Hölzer LK 2A HES17860 D Noticed An I No It 34835 S QH 8 1,0 68,0

7 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 1,0 68,0

7 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis   (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 79 Janina Scherf LK 1A RLP22669 D Kings Blue Glitter 35803 S QH 5

Vater:Frees King Hollywood

Mutter: Cashmere Catalyst

Besitzer: Jana Rosik

Züchter: Karin Rieser

7,556,0

2 155 Susanne Wolters LK 1A HES3551 D MT Trevor 1002264 H QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Susanne Wolters

Züchter:

7,505,0

3 195 Carolin Knipschild LK 3A HES28123 D Struttin to my Blues 1002990 S QH 5

Vater:Aint it the Blues

Mutter: Pansy Connection

Besitzer: Carolin Knipschild

Züchter: Reinhold Seeler

7,454,0

4 178 Sonja Elmers LK 1A RHLD22961 D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 5

Vater:Prize Rooster

Mutter: Ladyhawke

Besitzer: Lara Roos

Züchter: La Torretta SSA

7,253,0

5 125 Anja Finkenwirth LK 2A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5

Vater:TC Dun In Ice

Mutter: Always Fair

Besitzer: Anja Finkenwirth

Züchter: Cecile Penverne

7,202,0

Seite 15 von 37Dienstag, 6. Oktober 2020 08:10Erstellt:



EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Basis   (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 135 Anja Brumm LK 2A RLP16278 D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Hope Of Revolution

Besitzer: Anja Brumm

Züchter: Wolfgang Heinzmann

7,101,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Reining  (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 118 Oliver Müller LK 1A HES35809 D Whiz Good Looking 34260 W QH 8 6,0 72,5

2 148 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 16 5,0 71,5

3 55 Jan Zweers LK 2A HES23182 D Whiz Milk N Honey 33130 S QH 10 4,0 71,0

4 34 Jan Zweers LK 2A HES23182 D Lindas Jac For You 32531 W QH 10 3,0 70,0

5 14 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 12 2,0 69,5

6 49 Hardy Schreiber LK 2A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 17 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 17 4,0 67,0

2 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 7 5,0 0,0

2 111 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 14 4,0 0,0

3 84 Melanie Rommel LK 4A HES35178 D IMA Colonel Catalyst 35049 S QH 8 3,0 0,0

4 122 Nicole Helfmann LK 4A HES1000389 D LR A Saint Playboy 31201 W QH 12 2,0 0,0

5 126 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 129 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 11

Scooter 346 Rüde Border
Collie

3

77,54,0

2 155 Susanne Wolters LK 1A HES3551 D MT Trevor 1002264 H QH 4

Alonso 391 Rüde Dalmatiner 5

73,03,0

3 139 Daniela Surmund LK 2A BAWÜ32498 D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 10

De Seuten Snuten Nell 235 Hündin Parson-
Russel-
Terrier

7

62,52,0

4 52 Julia El Moussaoui LK 3A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 9

Finy 404 Hündin Mischling 5

61,01,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D Miss Funky Town 1002988 S QH 5 5,0 71,5

2 125 Anja Finkenwirth LK 2A HES31413 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5 4,0 70,5

3 21 Claudia Caspar LK 2A BAWÜ31126 D Whiz A Rattle 34681 S QH 6 3,0 70,0

4 155 Susanne Wolters LK 1A HES3551 D MT Trevor 1002264 H QH 4 2,0 69,5

5 173 Sonia Werner-Zilien LK 2A HES3649 D Gunner Be A Trash 37008 S QH 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 193 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 16 4,0 71,5

2 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 16 7,0 86,0

2 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 6,0 83,0

3 53 Annette Sauer LK 1A HES7179 D HC Randy Disher 29451 W QH 11 5,0 82,0

4 97 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 7 4,0 81,0

5 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 3,0 79,5

6 129 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 11 2,0 75,0

7 83 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 8 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Julia Djeri LK 2A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 15 5,0 78,0

2 33 Kristina Jung LK 2A HES33175 D Solimans Emma 34813 S QP 13 4,0 76,0

3 74 Lara Hutfleß LK 1A HES22293 D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 7 3,0 75,5

4 195 Carolin Knipschild LK 3A HES28123 D Struttin to my Blues 1002990 S QH 5 2,0 72,5

5 27 Michaela Elsinger LK 2A HES31644 D Sugars Bond Girl 33460 S QH 14 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 7,0 80,5

2 177 Sonja Elmers LK 1A RHLD22961 D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 4 6,0 78,0

3 43 Laura Pauli LK 3B HES31638 D Peppys Tivio King 1001791 W QH 6 5,0 74,5

4 24 Florentine (Tina)
Schweikert

LK 3A RLP9058 D CS Wimblegun 1002914 W QH 7 4,0 71,5

5 172 Amelie Werner LK 3B HES32988 D Great Customer 1002968 W QH 5 3,0 70,5

6 1 Celina Küppers LK 1A HES30488 D Lennja 31992 S N 13 2,0 70,0

7 8 Katharina Sattler LK 3A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 8 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 7 5,0 68,5

2 168 Nele Hütter LK 4B HES1004942 D Ima Cool Te N Te 20654 W QH 19 4,0 68,0

3 111 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 14 3,0 67,0

4 95 Britt Kögler LK 4A HES35493 D SR Smart Smokin Chex 1002726 W QH 10 2,0 65,5

5 29 Carolin Hug LK 4A HES1000623 D BFCC Paul 29518 W SF 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 123 Nathalie Schmidt LK 4A HES1000562 D Dragon's Boon Bar 1000898 W QH 6 6,0 70,5

2 22 Julia Frei LK 4A HES1004871 D Golden Cromed 36252 W QH 8 5,0 70,0

3 95 Britt Kögler LK 4A HES35493 D SR Smart Smokin Chex 1002726 W QH 10 4,0 69,0

3 82 Janina Nick LK 4A HES38000 D La Amanecida El Rojo 36516 W CR 7 4,0 69,0

5 29 Carolin Hug LK 4A HES1000623 D BFCC Paul 29518 W SF 13 2,0 66,5

6 111 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1B Trail mit sen Pferd (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Pauline Kraus LK 2B HES31501 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 15 4,0 67,5

2 193 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Speedy Chocolate 26278 W QH 16 3,0 67,0

3 5 Celine Leischer LK 2B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 10 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 5,0 71,5

2 148 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 16 4,0 69,0

3 99 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 18 3,0 68,0

4 103 Christine Fleckenstein LK 1A HES22506 D LR A Saint Playboy 31201 W QH 12 2,0 63,5

5 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Jungpferde Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 173 Sonia Werner-Zilien LK 2A HES3649 D Gunner Be A Trash 37008 S QH 5

Vater:Trashadeous

Mutter: JSE Riding Shotgun

Besitzer: Sonia Werner-Zilien

Züchter: Sue Painter

6,955,0

2 188 Oliver Müller LK 1A HES35809 D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 5

Vater:TC Dun In Ice

Mutter: Always Fair

Besitzer: Anja Finkenwirth

Züchter: Cecile Penverne

6,904,0

3 85 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Natascha Scheussner

Züchter: Odenwald Criollos

6,803,0

4 79 Janina Scherf LK 1A RLP22669 D Kings Blue Glitter 35803 S QH 5

Vater:Frees King Hollywood

Mutter: Cashmere Catalyst

Besitzer: Jana Rosik

Züchter: Karin Rieser

6,602,0

5 115 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D Miss Funky Town 1002988 S QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Angelina Siemon

Züchter: Sabine Ehrenreich

5,801,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 99 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 18 4,0 68,5

2 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3A Trail (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 7 7,0 73,5

2 73 Nathalie Heyde LK 1A HES25851 D Merlin 25913 W WGP 18 6,0 73,0

3 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 5,0 71,0

3 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 5,0 71,0

5 66 Christine Hölzer LK 2A HES17860 D Noticed An I No It 34835 S QH 8 3,0 68,5

6 167 Hiltrud Rath LK 2A HES971 D Ima Cool Te N Te 20654 W QH 19 2,0 67,5

7 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3A Reining (LK1-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Natascha Scheussner LK 1A HES,
BAWÜ

27770 D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 5 8,0 72,5

2 186 Pascal Schardt LK 3A RHLD33773 D Characoal Custom 36831 W QH 7 7,0 71,5

3 115 Angelina Siemon LK 2A HES19937 D Miss Funky Town 1002988 S QH 5 6,0 71,0

4 118 Oliver Müller LK 1A HES35809 D Whiz Good Looking 34260 W QH 8 5,0 70,0

5 24 Florentine (Tina)
Schweikert

LK 3A RLP9058 D CS Wimblegun 1002914 W QH 7 4,0 69,0

6 34 Jan Zweers LK 2A HES23182 D Lindas Jac For You 32531 W QH 10 3,0 68,5

6 191 Oliver Müller LK 1A HES35809 D Shades Of Babe 36464 S QH 8 3,0 68,5

6 156 Stefan Schwedes LK 3A HES31263 D Charly Bossette 33976 W QH 17 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Julia Djeri LK 2A HES19098 D Olenas Thunder Lady 25062 S QH 15 6,0 82,0

2 114 Pauline Kraus LK 2B HES31501 D Boston 36758 W SchW 10 5,0 80,0

3 72 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 23 4,0 77,0

4 74 Lara Hutfleß LK 1A HES22293 D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 7 3,0 76,0

5 16 Maquina Galley LK 1B HES, RLP29894 D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 17 2,0 74,5

6 19 Kerstin Löchel LK 1A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 20 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Stefanie Kratz LK 1A HES23950 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 8 7,0 0,0

2 99 Malte Ziegler LK 1A HES7370 D PR Keens Cody 21132 W QH 18 6,0 0,0

3 24 Florentine (Tina)
Schweikert

LK 3A RLP9058 D CS Wimblegun 1002914 W QH 7 5,0 0,0

4 83 Melanie Heyde LK 2A HES24419 D YB Only Bright Bars 29356 W APP 8 4,0 0,0

5 124 Anne Brauburger LK 1A HES20145 D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 14 3,0 0,0

6 195 Carolin Knipschild LK 3A HES28123 D Struttin to my Blues 1002990 S QH 5 2,0 0,0

7 43 Laura Pauli LK 3B HES31638 D Peppys Tivio King 1001791 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 18 7,0 74,0

2 55 Jan Zweers LK 2A HES23182 D Whiz Milk N Honey 33130 S QH 10 6,0 73,0

3 148 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 16 5,0 72,5

4 187 Christine Fleckenstein LK 1A HES22506 D Justalittle Ironman 33866 W QH 10 4,0 72,0

5 37 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 14 3,0 71,5

6 191 Oliver Müller LK 1A HES35809 D Shades Of Babe 36464 S QH 8 2,0 71,0

7 119 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D HH Sang de Coeur 1002965 W QH 11 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU Hessenmeisterschaft Höhenhof Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Ranch Riding (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Janina Nick LK 4A HES38000 D La Amanecida El Rojo 36516 W CR 7 7,0 70,0

2 28 Sarah  Kögler LK 4B HES1004473 D Justfrostgoldenwhiz 35461 W QH 16 6,0 69,5

3 69 Nadine  Buschmann LK 4A HES1003092 D Magic Xylophones 1001865 W QH 8 5,0 69,0

4 29 Carolin Hug LK 4A HES1000623 D BFCC Paul 29518 W SF 13 4,0 68,0

4 38 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 7 4,0 68,0

6 111 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 14 2,0 67,5

6 58 Ayla Ienni LK 4A HES26245 D Straits Painted Delta 1002751 W PH 8 2,0 67,5
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